

**Årsredovisning för**  
**Arctic Betonghålltagning AB**

559045-8088

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arctic Betonghålltagning AB, 559045-8088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver främst betonghålltagning och rivningsarbeten. Företaget har sitt säte i Gällivare kommun.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad aktivitet i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	-2	10 138	279 543	1 001 336
Resultat efter finansiella poster	59 982	5 454	-86 616	-120 049
Soliditet %	97,5	80,7	52	52

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	79 659	5 454
Balanseras i ny räkning		5 454	-5 454
Årets resultat			59 982
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>85 113</b>	<b>59 982</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 114
Årets resultat	59 982
<b>Summa</b>	<b>145 096</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	145 096
<b>Summa</b>	<b>145 096</b>

#### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-2	10 138
Övriga rörelseintäkter		127 900	92 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>127 898</b>	<b>102 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-68 630	-68 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-22 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 630</b>	<b>-91 064</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 268</b>	<b>11 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	932
Räntekostnader och liknande resultatposter		605	-6 552
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>714</b>	<b>-5 620</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>59 982</b>	<b>5 454</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>59 982</b>	<b>5 454</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>59 982</b>	<b>5 454</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	22 100
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>22 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>22 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		34 654	16 852
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 654</b>	<b>16 852</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		165 442	128 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>165 442</b>	<b>128 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>200 096</b>	<b>145 324</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>200 096</b>	<b>167 424</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		85 114	79 659
Årets resultat		59 982	5 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 096</b>	<b>85 113</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>195 096</b>	<b>135 113</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	7 729
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>7 729</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	19 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 000</b>	<b>24 582</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>200 096</b>	<b>167 424</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	263 919	263 919
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	-110 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>153 419</b>	<b>263 919</b>
Ingående avskrivningar	-241 819	-241 819
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	88 400	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-153 419</b>	<b>-241 819</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>22 100</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	22 100
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>	<b>272 100</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Gällivare

*Jim Järnroos*  
Jim Järnroos  
Verkställande direktör

2026-04-15

Datum

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jim Järnroos  
Verkställande direktör

2026-04-17